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Ação Governo PTRES UG Responsável Natureza Despesa Detalhada Item Informação

PI

DESPESAS LIQUIDADAS A
PAGAR

DESPESAS EMPENHADAS
(CONTROLE EMPENHO)

DESPESAS EMPENHADAS A
LIQUIDAR (CONTROLE EMP)

DESPESAS LIQUIDADAS
(CONTROLE EMPENHO)

DESPESAS PAGAS (CONTROLE
EMPENHO)

RESTOS A PAGAR NAO
PROCESSADOS CANCELADOS

RESTOS A PAGAR NAO
PROCESSADOS A LIQUIDAR

RESTOS A PAGAR NAO PROCES.
LIQUIDADOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR PAGOS (PROC
E N PROC)

PAGAMENTOS TOTAIS
(EXERCICIO E RAP)

Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação)
20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20GK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

20RK

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI

FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI

FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FOMENTO AS ACOES DE
GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI
FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR
ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

16916
3

16916
3

16916
3

21539
4

21539
4

21539
4

21539
4

21539
4

21539
4

21539
4

21539
4

21539
7

21539
7

Total

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

17024
1

Total

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

15701
8

15701
8

15701
8

15698
9

15698
9

15699
0

15699
0

15699
0

15699
0

15699
1

15699
1

15701
2

15701
2

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15701
4

15701
4

15701
5

15701
5

15701
7

15701
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

15667
7

FACULDADE DE
CIENCIAS DA SAUDE

FACULDADE DE
CIENCIAS DA SAUDE

FACULDADE DE
CIENCIAS DA SAUDE

PRO-REITORIA DE
ENSINO DE
GRADUACAO
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE
GRADUACAO
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE POS-
GRAD.E PESQUISA
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE POS-
GRAD.E PESQUISA
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE POS-
GRAD.E PESQUISA
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE POS-
GRAD.E PESQUISA
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
SECRETARIA DE
RELACOES
INTERNACIONAIS
SECRETARIA DE
RELACOES
INTERNACIONAIS

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
INSTITUTO DE
CIENCIAS HUMANAS E
SOCIAIS
INSTITUTO DE
CIENCIAS HUMANAS E
SOCIAIS
INSTITUTO DE
CIENCIAS EXATAS E
NATURAIS
INSTITUTO DE
CIENCIAS EXATAS E
NATURAIS
INSTITUTO DE
CIENCIAS AGRARIAS E
TECNOLOGICAS
INSTITUTO DE
CIENCIAS AGRARIAS E
TECNOLOGICAS

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS

3390480
1

3390480
7

Total

3390360
7

Total

3390180
1

3390180
1

3390180
1

Total

3390180
1

Total

3390180
1

Total

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390360
7

Total

3390180
1

Total

3390180
1

Total

3390180
1

Total

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390360
7

3390360
7

AUXILIO A PESSOAS
FISICAS

RESIDENCIA
MULTPROFISSIONAL
EM SAUDE

ESTAGIARIOS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

ESTAGIARIOS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

ESTAGIARIOS

ESTAGIARIOS

MSS47G7200
N

MSS47G7200
N

NUFR1G19MO
N

NUFR1G2000
N

NUFR1G200E
M

NUFR1G20ITN

NUFR1G2100
N

NUFR1G21INT

NUFR1G19AC
N

NUFR1G2000
N

NUFR1G200E
M

NUFR1G20ITN

NUFR1G2100
N

NUFR1G21INT

NUFR1G19MO
N

NUFR1G19AC
N

NUFR1G19AC
N

NUFR1G19AC
N

NUFR1G19TD
N

NUFR1G2000
N

NUFR1G20EIN

NUFR1G20ITN

NUFR1G2111
N

NUFR1G2112
N

NUFR1G21AF
N

NUFR1G23AA
N

NUFR1G23AD
N

NUFR1G23AE
N

NUFR1G23EM
N

NUFR1G23PA
N

NUFR1G19MO
N

NUFR1G23MI
N

PRODEPS - BOLSAS
PRODEPS

PRODEPS - BOLSAS
PRODEPS

BOLSA MONITORIA
GRADUACAO

PESQUISA - BOLSA
PIBIC

BOLSAS DE INICIACAO
CIENT E TEC ENSINO
MEDIO
BOLSA INICIACAO
CIENTIFICA PIBIT -
PROPEQ

BOLSA EXTENSAO
PROCEV

BOLSA
INTERNACIONALIZACAO

AULA DE CAMPO -
DIARIAS E AUXILIOS

PESQUISA - BOLSA
PIBIC

BOLSAS DE INICIACAO
CIENT E TEC ENSINO
MEDIO
BOLSA INICIACAO
CIENTIFICA PIBIT -
PROPEQ
BOLSA EXTENSAO
PROCEV

BOLSA
INTERNACIONALIZACAO

BOLSA MONITORIA
GRADUACAO

AULA DE CAMPO -
DIARIAS E AUXILIOS

AULA DE CAMPO -
DIARIAS E AUXILIOS

AULA DE CAMPO -
DIARIAS E AUXILIOS

APOIO A INCLUSAO
DIGITAL (TUTORIA)

PESQUISA - BOLSA
PIBIC

BOLSA
EMPREENDEDORISMO
INOVADOR
BOLSA INICIACAO
CIENTIFICA PIBIT -
PROPEQ
AUXILIO VIVENCIA
ESPORTE

AUXILIO VIVENCIA
CULTURA

BOLSA EXTENSAO
ACOES AFIRMATIVAS

AUXILIO
COMPLEMENTAR DE
ALIMENTACAO
AUXILIO ADICIONAL DE
ALIMENTACAO

AUXILIO ASSISTENCIA
ESTUDANTIL

AUXILIO EMERGENCIAL

PROGRAMA DE
ACOLHIMENTO
IMEDIATO (PAI)
BOLSA MONITORIA
GRADUACAO

BOLSA MONITORIA
INCLUSIVA

0,00 239.800,00 93.150,00 146.650,00 146.650,00 146.650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 239.800,00 93.150,00 146.650,00 146.650,00 146.650,00

0,00 126.000,00 71.400,00 54.600,00 54.600,00 54.600,00

0,00 126.000,00 71.400,00 54.600,00 54.600,00 54.600,00

20.300,00 236.600,00 101.400,00 135.200,00 114.900,00 114.900,00

600,00 6.400,00 2.400,00 4.000,00 3.400,00 3.400,00

3.500,00 36.500,00 14.000,00 22.500,00 19.000,00 19.000,00

24.400,00 279.500,00 117.800,00 161.700,00 137.300,00 137.300,00

28.000,00 220.900,00 109.600,00 111.300,00 83.300,00 83.300,00

28.000,00 220.900,00 109.600,00 111.300,00 83.300,00 83.300,00

4.000,00 4.000,00

4.000,00 4.000,00

52.400,00 870.200,00 395.950,00 474.250,00 421.850,00 421.850,00

10.792,50 0,00 0,00 1.190,00 1.190,00

0,00 0,00 26.400,00 26.400,00

0,00 0,00 400,00 400,00

0,00 0,00 4.000,00 4.000,00

33.600,00 0,00

213,26 0,00 0,00 1.600,00 1.600,00

3.600,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00

48.205,76 0,00 0,00 47.590,00 47.590,00

0,00 11.395,00 1.225,00 10.170,00 10.170,00 10.170,00

0,00 11.395,00 1.225,00 10.170,00 10.170,00 10.170,00

0,00 5.810,00 822,50 4.987,50 4.987,50 4.987,50

0,00 5.810,00 822,50 4.987,50 4.987,50 4.987,50

0,00 6.475,00 0,00 6.475,00 6.475,00 6.475,00

0,00 6.475,00 0,00 6.475,00 6.475,00 6.475,00

0,00 23.680,00 2.047,50 21.632,50 21.632,50 48.205,76 0,00 0,00 47.590,00 69.222,50

6.300,00 0,00 0,00 10.500,00 10.500,00

0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

26.903,40 0,00

10.000,00 0,00

2.200,00 0,00 0,00 1.600,00 1.600,00

2.700,00 0,00 0,00 800,00 800,00

6.000,00 0,00

5.129,89 0,00 0,00 14.736,24 14.736,24

15.966,13 0,00 0,00 1.640,00 1.640,00

2.100,00 0,00 0,00 122.900,00 122.900,00

10.000,00 0,00

6.000,00 0,00

900,00 0,00 0,00 11.900,00 11.900,00

0,00 0,00 12.026,30 12.026,30
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Ação Governo PTRES UG Responsável Natureza Despesa Detalhada Item Informação

PI

DESPESAS LIQUIDADAS A
PAGAR

DESPESAS EMPENHADAS
(CONTROLE EMPENHO)

DESPESAS EMPENHADAS A
LIQUIDAR (CONTROLE EMP)

DESPESAS LIQUIDADAS
(CONTROLE EMPENHO)

DESPESAS PAGAS (CONTROLE
EMPENHO)

RESTOS A PAGAR NAO
PROCESSADOS CANCELADOS

RESTOS A PAGAR NAO
PROCESSADOS A LIQUIDAR

RESTOS A PAGAR NAO PROCES.
LIQUIDADOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR PAGOS (PROC
E N PROC)

PAGAMENTOS TOTAIS
(EXERCICIO E RAP)

Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação) Saldo - R$ (Item Informação)
4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

4002

Total

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE
ENSINO SUPERIOR

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

19347
6

Total

15667
7

15698
9

15698
9

15698
9

15699
0

15699
0

15699
0

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15699
1

15701
3

15701
3

15701
3

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RONDONOPOLIS
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE
GRADUACAO
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE
GRADUACAO
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE
GRADUACAO
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE POS-
GRAD.E PESQUISA
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE POS-
GRAD.E PESQUISA
PRO-REITORIA DE
ENSINO DE POS-
GRAD.E PESQUISA
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
PRO-REITORIA DE
EXTENSAO E
ASSUNTOS
ESTUDANTI
SECRETARIA DE
ASSUNTOS
COMUNITARIOS
SECRETARIA DE
ASSUNTOS
COMUNITARIOS
SECRETARIA DE
ASSUNTOS
COMUNITARIOS

Total

3390180
1

3390360
7

Total

3390180
1

3390180
1

Total

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390180
1

3390360
7

3390360
7

Total

3390180
1

3390180
1

Total

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

ESTAGIARIOS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

ESTAGIARIOS

ESTAGIARIOS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO
NO PAIS

NUFR1G19TD
N

NUFR1G19MO
N

NUFR1G2000
N

NUFR1G20ITN

NAUPIG2121N

NUFR1G2111
N

NUFR1G2112
N

NUFR1G21AF
N

NUFR1G23AA
N

NUFR1G23AD
N

NUFR1G23AE
N

NUFR1G23EM
N

NUFR1G23EV
N

NUFR1N23AC
N

NUFR1G23MI
N

NUFR1G23PS
N

NUFR1G2111
N

NUFR1G2112
N

APOIO A INCLUSAO
DIGITAL (TUTORIA)

BOLSA MONITORIA
GRADUACAO

PESQUISA - BOLSA
PIBIC

BOLSA INICIACAO
CIENTIFICA PIBIT -
PROPEQ

AUXILIO PEDAGOGICO
IDIOMAS - AF

AUXILIO VIVENCIA
ESPORTE

AUXILIO VIVENCIA
CULTURA

BOLSA EXTENSAO
ACOES AFIRMATIVAS

AUXILIO
COMPLEMENTAR DE
ALIMENTACAO

AUXILIO ADICIONAL DE
ALIMENTACAO

AUXILIO ASSISTENCIA
ESTUDANTIL

AUXILIO EMERGENCIAL

AUXILIO EVENTO

AUXILIO CRECHE - AF

BOLSA MONITORIA
INCLUSIVA

BOLSA
ACOMPANHAMENTO
ACAD. ESTUDANTIL

AUXILIO VIVENCIA
ESPORTE

AUXILIO VIVENCIA
CULTURA

94.199,42 0,00 0,00 188.102,54 188.102,54

0,00 73.500,00 31.500,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00

0,00 113.400,00 61.600,00 51.800,00 51.800,00 51.800,00

0,00 186.900,00 93.100,00 93.800,00 93.800,00 93.800,00

8.400,00 98.300,00 37.100,00 61.200,00 52.800,00 52.800,00

4.000,00 4.000,00

8.400,00 102.300,00 41.100,00 61.200,00 52.800,00 52.800,00

2.500,00 18.000,00 9.500,00 8.500,00 6.000,00 6.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7.000,00 54.000,00 26.000,00 28.000,00 21.000,00 21.000,00

14.924,76 104.453,81 11.566,73 92.887,08 77.962,32 77.962,32

4.840,00 4.840,00

98.700,00 934.300,00 371.500,00 562.800,00 464.100,00 464.100,00

0,00 4.720,00 3.485,00 1.235,00 1.235,00 1.235,00

1.781,00 17.114,49 7.261,54 9.852,95 8.071,95 8.071,95

1.740,00 6.960,00 4.060,00 2.900,00 1.160,00 1.160,00

5.600,00 63.073,70 32.200,00 30.873,70 25.273,70 25.273,70

2.100,00 12.600,00 8.400,00 4.200,00 2.100,00 2.100,00

134.345,76 1.220.062,00 478.813,27 741.248,73 606.902,97 606.902,97

0,00 15.075,00 5.400,00 9.675,00 9.675,00 9.675,00

5.000,00 5.000,00

0,00 20.075,00 10.400,00 9.675,00 9.675,00 9.675,00

142.745,76 1.529.337,00 623.413,27 905.923,73 763.177,97 94.199,42 0,00 0,00 188.102,54 951.280,51

195.145,76 2.423.217,00 1.021.410,77 1.401.806,23 1.206.660,47 142.405,18 0,00 0,00 235.692,54 1.442.353,01


